

Reparatia capitala a salii de tragere TIR, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 27,4 Rețele de automatizare (AIVC)

Valoarea de deviz 3 981,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKA", А 4502)	buc	3,00	5,74 5,74	17,22 17,22
2	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Защитная трубка 100 мм)	buc	4,00	47,25 43,05	189,00 172,20
3	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (Манометр показывающий Верхний предел измерений 6 кгс/см2, МП4-У X 6)	buc	3,00	16,40 16,40	49,20 49,20
4	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi . (Отборное устройство ТУ36 .1258 - 76)	buc	2,00	70,81 22,55	141,62 45,10
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	508,40 508,40	101,68 101,68
6	Pret de piata	Cablu KBBГ-нг FRHF 4x1,5mm2	m	20,00	20,00 0,00	400,00 0,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,40	508,40	203,36

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg			508,40	203,36
8	Pret de piata	Cablu МКШЭ 3x0,75mm2	m	40,00	12,93 0,00	517,20 0,00
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,05	1 506,18 975,80	75,31 48,79
10		Teava PVC diametru 16 mm (CTR10-016-K41)	m	5,00	5,87 0,00	29,35 0,00
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica (Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся)	100 m	0,08	819,89 667,89	65,59 53,43
12	Pret de piata	Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся	m	8,00	35,90 0,00	287,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 076,73
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			165,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			40,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			2 283,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			373,13
		<i>Total</i>	100,00 +			2 656,48
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			106,26
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 762,74 690,98
		2. Utilaj				
13	Pret de piata	Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKA", А 4502	buc	3,00	120,00 0,00	360,00 0,00
14	Pret de piata	Манометр показывающий Верхний предел измерений 6 кгс/см2, МП4-У X 6	buc	3,00	65,00 0,00	195,00 0,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				555,00
		Total	lei			3 317,74
		TVA	20,00 %			663,55
		Total deviz: Inklusiv salariu				3 981,29 690,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a salii de tragere TIR, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 27,4
Retele de automatizare (AIVC)**Valoarea de deviz 3 981,29 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 27,4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,7432	41,00	358,47
2.	1	Затраты труда	h-om	1,19	41,00	48,79
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,50	41,00	266,50
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,42	41,00	17,22
				Total manopera		690,98

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,048	38,00	1,82
3.	1019100	Cartuzi pentru impuscat	10 buc	0,67	6,00	4,02
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,67	7,50	5,03
5.	123	Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся	m	8,00	35,90	287,20
6.	1232	Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKА", А 4502	buc	3,00	120,00	360,00
7.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,026	20,00	0,52
8.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	4,00	4,20	16,80
9.	2913134501090	Робинет de aerisire (Отборное устройство ТУ36 .1258 - 76)	buc	2,00	48,00	96,00
10.	590-2122	Cablu KBВГ-нг FRHF 4x1,5mm2	m	20,00	20,00	400,00
11.	590-2123	Cablu МКШЭ 3x0,75mm2	m	40,00	12,93	517,20
12.	59026	Teava PVC diametru 16 mm (CTR10-016-K41)	m	5,00	5,87	29,35
13.	704-1014	Манометр показывающий Верхний предел	buc	3,00	65,00	195,00

		измерений 6 кгс/ом2, МП4-У X 6				
Total materiale de construcții						1 914,44

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,135	60,00	8,10
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,7284	25,00	18,21
Total utilaje de construcții						26,31

Total	lei	3 317,74
TVA	20,00 %	663,55

Total deviz:

3 981,29

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a salii de tragere TIR, Investitor
mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKА", А 4502)	buc			5,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	41,00	5,74
2	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Защитная трубка 100 мм)	buc			47,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	41,00	43,05
	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	1,0000	4,20	4,20
3	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (Манометр показывающий Верхний предел измерений 6 кгс/ом2, МП4-У X 6)	buc			16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,00	16,40
4	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi . (Отборное устройство ТУ36 .1258 - 76)	buc			70,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	20,00	0,26
	2913134501090	Robinet de aerisire (Отборное устройство ТУ36 .1258 - 76)	buc	1,0000	48,00	48,00

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,40 ----- 508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
6	Pret de piata	Cablu KBBГ-нг FRHF 4x1,5mm2	m			20,00 ----- 0,00
	590-2122	Cablu KBBГ-нг FRHF 4x1,5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,40 ----- 508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
8	Pret de piata	Cablu МКШЭ 3x0,75mm2	m			12,93 ----- 0,00
	590-2123	Cablu МКШЭ 3x0,75mm2	m	1,0000	12,93	12,93
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 506,18 ----- 975,80
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	41,00	975,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
10		Teava PVC diametru 16 mm (CTR10-016-K41)	m			5,87 ----- 0,00
	59026	Teava PVC diametru 16 mm (CTR10-016-K41)	m	1,0000	5,87	5,87
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica (Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся)	100 m			819,89 ----- 667,89
	1	Muncitor	h-om	16,2900	41,00	667,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
12	Pret de piata	Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся	m			35,90 ----- 0,00
	123	Кабель - канал " Mutlusan" 60x40 самоклеющийся	m	1,0000	35,90	35,90
		2. Utilaj				
13	Pret de piata	Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKA", А 4502	buc			120,00 ----- 0,00
	1232	Термометр биметаллический Диапазон измерений 0...120 С " WIKA", А 4502	buc	1,0000	120,00	120,00
14	Pret de piata	Манометр показывающий Верхний предел измерений 6 кгс/см2, МП4-У X 6	buc			65,00 ----- 0,00
	704-1014	Манометр показывающий Верхний предел измерений 6 кгс/см2, МП4-У X 6	buc	1,0000	65,00	65,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.